Anexo Il ao Edital nº 022/2024 – PPGA, de 06 de junho de 2024
	FORMULÁRIO DE MATRÍCULA – ALUNO ESPECIAL – 2º SEMESTRE DE 2024

	(     ) GRADUAÇÃO - ÚLTIMO ANO
	(    )  MESTRADO
	(    ) DOUTORADO

	Nome Completo

	--

	Sexo

(   ) Masc.   (   ) Fem.
	Data de Nascimento

	Estado Civil

	Nº Identidade

	Órgão Emissor

	UF

	Nº CPF

	Endereço Residencial

	Cidade

	Estado

	CEP

	DDD

	Fone residencial/celular

	E-mail

	FORMAÇÃO ACADÊMICA

	Curso de Graduação:____________________________________________________________________________________
Instituição:____________________________________________________________________________________________
Previsão de Conclusão: _____________________________ ou Ano de Conclusão:__________________________________

Curso de Pós-Graduação Stricto Sensu:_____________________________________________________________________
Instituição:____________________________________________________________________________________________
Data de Defesa:____/___/____

	DISCIPLINA(S) SOLICITADA(S)

	Disciplina 1:

	Disciplina 2:

	Disciplina 3:

	Disciplina 4:

	Declaro para os devidos fins que estou ciente e de acordo com o Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Mestrado e Doutorado, Resolução nº 018/2018 – CEPE, em especial ao Art. 20 - Parágrafos 2º, 3º e 4º do Regulamento do Programa.

 “Art. 20. O corpo discente do PPGA é formado por discentes regulares e especiais.

            (...)
§ 2º Discentes especiais são aqueles selecionados de acordo com critérios do edital próprio, sem direito à obtenção do grau de Mestre ou Doutor.

§ 3º O discente especial fica sujeito, no que couber, às normas da Unioeste e do Programa aplicáveis ao discente regular, fazendo jus à declaração de aprovação, em disciplina, expedido pela Secretaria Acadêmica.

§ 4º O discente especial não pode cursar mais do que quatro disciplinas do Programa.”
Marechal Cândido Rondon, ___/___/______.
___________________________________
                               Assinatura do Aluno